
 

DUK

Kam skirta Metų konditerio programa?

“Metų konditeris” – tai universali programa. Ji skirta tiek visai  
pradedantiesiems, mėgėjams, tiek tiems, kas domisi maistu, kas 
siekia įgauti stiprią teorinę ir praktinę žinių bazę, pasipildyti savo 
receptų knygas arba svajoja apie savo saldžią kavinę.

Ar šioje programoje sugebės dalyvauti žmogus, dirbantis 
pilnu etatu?

“Metų konditeris”, neslėpsime, intensyvi programa. Joje daug žinių 
ir daug praktikos. Tačiau kartu joje daug laisvės prisitaikyti prie 
savo ritmo ir grafiko. Pamokų peržiūrų skaičius yra neribojamas. 
Naujos pamokos atidaromos nepriklausomai nuo jau atliktų ar 
neatliktų užduočių.

 
Kiek laiko bus prieinama kurso medžiaga po kurso  
užbaigimo?

Prieigos prie mokymų mes neribojame laikotarpiais. Tol, kol gyvuos 
Baker street, tol prieiga prie visos kurso medžiagos bus atvira mūsų 
mokiniams. Todėl visuomet labai rekomenduojame nepergyventi,  
jeigu nespėjote pagaminti vieno ar kito deserto – Jūs visuomet 
galėsite sugrįžti, peržiūrėti video medžiagą arba receptūras ir desertą 
paruošti.

Kokiu būdų vyksta mokymosi procesas?

Mokymai vyksta trijose skirtingose platformose:
Pagrindinės desertų ir teorinės video pamokos yra talpina-

mos pagrindinėje mokymų platformoje www.baker-online.lt 
ir atidaromos kiekvieną pirmadienį pagal iš anksto numatytą 
mokymosi grafiką.

Pagal numatytą grafiką vyksta ZOOM susitikimai su mokini-
ais. Tai online mokinių susitikimai su jų kuratorėmis, kurie vyksta 
konkrečios kuratorės paskirtomis dienomis (ZOOM susitikimai 
visuomet vyksta arba vakarais, arba savaitgalį, kad dirbantys mo-
kiniai turėtų galimybę prisijungti). ZOOM susitikimų tikslas – 
papildyti teorinę medžiagą, kurios nebuvo video pamokose bei 
atsakyti į visus mokinių klausimus, pagal poreikį - atlikti dar-
bų analizę. ZOOM susitikimai vyksta 1-2 k/mėnesį. Susitikimų 
grafiką mokslo metų pradžioje pateikia grupei pasirinkta kura-
torė.

Nuolat vyksta bendravimas WhatsApp programėlės grupėse 
(kiekviena kuratorė turi savo atskirą grupę su mokiniais). Šiose 
grupėse yra analizuojami atlikti namų darbai, vyksta bendravimas 
tarp mokinių bei tarp mokinių ir kuratorės, pateikiami atsakymai

į visus einamuosius klausimus. Bendravimas vyksta nuolat, 
išskyrus kuratorių ne darbo valandas. Tuo metu gali drąsiai tar-
pusavyje bendrauti mokiniai :)

Mokymosi procesas suskirstytas tokiu būdu, jog net dirbant ar ato-
stogaujant, visuomet galima peržiūrėti praleistas pamokas, pasivyti 
kolegas arba užduoti rūpimus klausimus ir gauti į juos atsakymus.



 
 

DUK

Kaip vykdomas apmokėjimas už mokymus?

Mokėjimas vykdomas vieną kartą per mėnesį. Pagal atskirą pageidavimą 
apmokėjimas gali būti vykdomas į priekį už kelis mėnesius ar trimestrus. 
Tikslu rezervuoti vietą grupėje, pirmas mokėjimas turi būti atliktas po  
registracijos į kursą ir jis bus užskaitomas už pirmąjį mokslų mėnesį (už 
rugsėjį).

 
 Gyvenu ne Lietuvoje. Ar galiu dalyvauti “Metų konditeris” pro-

gramoje?

Ne tik galite, bet būtinai turite sudalyvauti :) Online formatas atveria plačias 
galimybes žmonėms, gyvenantiems ne Lietuvoje, aktyviai dalyvauti moky-
mosi procese ir gauti kokybiškas konditerines žinias.

Tikėtina, kad mes turėsime laiko skirtumą, prie kurio Jums, deja, teks 
prisitaikyti. Tačiau ši problema išsprendžiama galimybe peržiūrėti visas  
video pamokas ir ZOOM susitikimų įrašus bet kuriuo Jums patogiu laiku.

Taip pat užsienyje gyvenantiems mokiniams visuomet labai rekomenduo-
jame konsultuotis dėl įgyjamų žaliavų ir jų naudojimo desertų gaminimui.

 
Kaip reikės pasiruošti mokslo metams?

Kas tris mėnesius išsiųsime Jums el.paštu paruoštus žaliavų ir priemonių 
sąrašus. Visas priemones ir žaliavas galėsite įsigyti mūsų Baker street par- 
duotuvėje. Tačiau labai rekomenduojame nepasinerti į aktyvų “shoppingą”  
be konsultacijos su kuratoriais :) mes visuomet patarsime, ką geriau įsigyti, 
ką kuo pakeisti (pagal poreikius).

Ar aš privalau atlikti namų darbus?

Namų darbai – tai kiekvienas naujas desertas (arba keli desertai), 
kurių pamokas mokiniai atsidaro kiekvieną naują pirmadienį.

Namų darbai nėra privalomi, tačiau yra labai rekomenduojami  
atlikti, kadangi tik nuolatinės praktikos dėka galime pasiekti aukštų 
rezultatų.

Nepriklausomai nuo to, ar yra atliekami namų darbai, pamokos 
atsidaro kiekvieną pirmadienį pagal numatytą grafiką ir visi mokiniai 
turi galimybę jas peržiūrėti.

Namų darbų atlikimas arba neatlikimas turi įtakos tik:
 ӥ Jūsų pačių įgūdžių formavimuisi 
 ӥ Sertifikatui

VISI mokyklos mokiniai mokslo metų pabaigoje gauna Sertifika-
tus, patvirtinančius mokslo metų užbaigimą Baker street mokykloje. 
Tačiau, priklausomai nuo to, kiek namų darbų buvo atlikta (įskaitant 
tarpinius atsiskaitymus, savarankiškas užduotis bei baigiamąjį  
darbą), sertifikatai skirstomi į tris kategorijas:

 ӥ Kurso klausytojo sertifikatas
 ӥ Kurso dalyvio sertifikatas
 ӥ Kurso dalyvio su pagyrimu sertifikatas

Tačiau, pasikartosime, sertifikatus gauna visi mūsų mokiniai pabaigę 
šią programą.


